

Recebemos de WINDSOR ADMINISTRACAO DE HOTEIS E SERVICOS LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão: 20/04/2023, Valor Total: R\$832,70, Destinatário: Jayme Verissimo de Campos Cuiaba - MT, 78000-000, Brasil, 451 - Centro - Cuiaba/MT

NF-e

Nº 000.178.303

SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

WINDSOR ADMINISTRACAO DE HOTEIS E SERVICOS
LTDA

ST SHS SETOR HOTELEIRO SUL, BLOCO H/I, QUADRA, 05
ASA SUL - Brasília - DF
CEP: 70322-912 Fone: (61)2195-1100

DANFE
Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.178.303

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/1



CHAVE DE ACESSO

5323 0410 3483 1800 1193 5500 1000 1783 0311 0232 0338

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

353230019006576 20/04/2023 07:02:38

INSCRIÇÃO ESTADUAL

07.651.282.002-34

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

10.348.318/0011-93

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

Jayme Verissimo de Campos

CNPJ/CPF do Remetente

048.810.441-68

DATA DE EMISSÃO

20/04/2023

ENDEREÇO

Cuiaba - MT, 78000-000, Brasil, 451

BAIRRO/DISTRITO

Centro

CEP

78000-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

20/04/2023

MUNICÍPIO

Cuiaba

FONE/FAX

(61)9999-4457

UF

MT

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

07:02:33

FATURA/DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

832,70

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

832,70

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9-sem transp

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
FR00002	AGUA S G PVC 310 ML	22021000	041	5929	UN	3	7,50	22,50	0,00	0,00	0
FR00004	GUARANA LATA 350 ML	22021000	041	5929	UN	1	9,00	9,00	0,00	0,00	0
AC00021	PICANHA GRELHADA	21069090	041	5929	UN	2	98,00	196,00	0,00	0,00	0
AC00019	ESCALOPE DE MIGNON	21069090	041	5929	UN	1	92,00	92,00	0,00	0,00	0
BN00055	SUCO NATURAL	21069010	041	5929	UN	1	12,00	12,00	0,00	0,00	0
BN00015	COCA COLA LATA 350 ML	22021000	041	5929	UN	5	9,00	45,00	0,00	0,00	0
OM00005	SANDUICHE DE FILE COM QUEIJO	21069090	041	5929	UN	1	68,00	68,00	0,00	0,00	0
BN00029	GUARANA ZERO LATA 350 ML	22021000	041	5929	UN	3	9,00	27,00	0,00	0,00	0
AC00001	FRANGO GRELHADO	21069090	041	5929	UN	1	72,00	72,00	0,00	0,00	0
DA00017	PORCAO	21069090	041	5929	PC	2	14,00	28,00	0,00	0,00	0
BN00006	AGUA C GAS PVC 310 ml	22021000	041	5929	UN	1	7,50	7,50	0,00	0,00	0
BU00001	BUFFET DO CHEF	21069090	041	5929	UN	2	89,00	178,00	0,00	0,00	0
TX000001	TAXA DE SERVICO	00000000	041	5929	UN	1	75,70	75,70	0,00	0,00	0

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

0765128200234

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

NFC-e Referenciada: 5323 0410 3483 1800 1193 6501 3000 0288 4318 8564 8714
NFC-e Referenciada: 5323 0410 3483 1800 1193 6501 1000 0157 9018 0096 6494
NFC-e Referenciada: 5323 0410 3483 1800 1193 6501 2000 0041 0515 3073 6186
NFC-e Referenciada: 5323 0410 3483 1800 1193 6501 1000 0158 5913 3121 7686
NFC-e Referenciada: 5323 0410 3483 1800 1193 6501 1000 0157 9118 9813 5070
NFC-e Referenciada: 5323 0410 3483 1800 1193 6501 1000 0158 3919 1581 0821
Tributos Incidentes Lei Federal 12.741-12 - Total R\$ 202,03 Federal R\$ 51,34, Estadual R\$ 150,69, Municipal R\$ 0,00 Fonte: lbpt-FECOMERCIO DF 02C353 Ficam reduzidas a 0% (zero por cento), conforme art. 4º da Lei no 14.148 de 2021, as alíquotas para PIS, COFINS, CSLL e IRPJ.

RESERVADO AO FISCO